UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       Hà Nam, ngày         tháng         năm

THÔNG BÁO

V/v tiếp tục tổ chức kỳ sát hạch lái xe ô tô hạng B11 khóa K45, hạng B2 khóa

K119, hạng D khóa K45, thí sinh vắng trượt khóa trước của Trường

Trung cấp nghề GTXD Việt Úc

Ngày 29/12/2021, Sở Giao thông vận tải Hà Nam có Quyết định số 393/QĐ-

SGTVT về việc tổ chức kỳ sát hạch lái xe ô tô cho các học viên hạng B11 khóa

K45, hạng B2 khóa K119, hạng D khóa K45, thí sinh vắng trượt khóa trước

của Trường Trung cấp nghề GTXD Việt Úc từ 7h30 ngày 30/12/2021 tại Trung tâm

sát hạch lái xe Việt Úc. Căn cứ báo cáo số 23/BC-QLVT,PT&NL ngày 31/12/2021

của Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái,  kỳ sát hạch đã tạm hoãn để

phòng chống dịch.

Căn cứ Công văn số 01/TR-VU ngày 04/01/2022 Trường Trung cấp nghề

GTXD Việt Úc về việc xin tiếp tục sát hạch kỳ thi ngày 30/12/2021.

Sở GTVT Hà Nam thông báo: Tiếp tục tổ chức kỳ sát hạch lái xe trên từ

07h30 ngày 07/01/2022 tại Trung tâm sát hạch lái xe Việt Úc; Các nội dung khác

tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 393/QĐ-SGTVT ngày 29/12/2021 của Sở

GTVT Hà Nam.

 Giao Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái; Trường Trung cấp nghề

GTXD Việt úc; Trung tâm sát hạch lái xe Việt Úc tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:      KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

Khổng Bình Nguyên

- Như trên (để t/h);

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VT, VTPTNL.

		2022-01-06T15:34:28+0700

		2022-01-06T15:50:47+0700

		2022-01-06T16:05:49+0700

		2022-01-06T16:05:49+0700

		2022-01-06T16:05:49+0700

		2022-01-06T16:05:49+0700

		2022-01-06T16:05:49+0700